

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL – PR.

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 30/2019 - REGISTRO DE PREÇOS Nº 21/2019

Em concordância com a Ata datada em 16/05/2019 de Abertura do processo licitatório na modalidade de Pregão Presencial nº 30/2019, que teve como objeto o Registro de preços para FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES, RECARGAS E MANUTENÇÃO DE EXTINTORES, para atender as necessidades do Poder Público Municipal, conforme especificações do Termo de Referência constante do Anexo I do Edital, **HOMOLOGO** por seus próprios fundamentos determinando que seja **ADJUDICADO** o seu objeto a favor da empresa **SUL BRASIL COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EXTINTORES LTDA-ME**, conforme descrição dos itens e valores abaixo relacionados:

| ITEM | PRODUTO/DESCRIÇÕES | QTDE. | MARCA | VALOR UNI. R\$ | VALOR TOTAL DO ITEM R\$ |
|--|--|-------|------------|----------------------|-------------------------|
| 1 | Manutenção e recarga em Extintor de Incêndio tipo pó químico com 4 (quatro) Quilos. Classe BC. | 70 | SUL BRASIL | 19,50 | 1.365,00 |
| 2 | Manutenção e recarga em Extintor de Incêndio tipo pó químico com 6 (seis) Quilos. Classe BC. | 40 | SUL BRASIL | 29,00 | 1.160,00 |
| 3 | Manutenção e recarga em Extintor de Incêndio tipo pó químico com 8 (oito) Quilos. Classe BC. | 20 | SUL BRASIL | 45,00 | 900,00 |
| 4 | Manutenção e recarga em Extintor de Incêndio tipo pó químico com 12 (doze) Quilos. Classe BC. | 20 | SUL BRASIL | 65,00 | 1.300,00 |
| 5 | Manutenção e recarga em Extintor de Incêndio de água 10 (dez) litros. | 50 | SUL BRASIL | 25,00 | 1.250,00 |
| 6 | Manutenção e recarga em Extintor de Incêndio tipo CO2 com 6 (seis) quilos. Classe 5BC. | 20 | SUL BRASIL | 74,00 | 1.480,00 |
| 7 | Aquisição de Extintor P4BC (Novo). | 20 | MOCELIN | 101,00 | 2.020,00 |
| 8 | Aquisição de Extintor P6BC (Novo). | 20 | MOCELIN | 115,00 | 2.300,00 |
| 9 | Aquisição de Extintor P8ABC (Novo). | 10 | MOCELIN | 149,00 | 1.490,00 |
| 10 | Placa Indicadora Fotoluminescente Saída 20x40 cm. | 20 | GRAF ART | 29,00 | 580,00 |
| 11 | Placa Indicadora fotoluminescente de Extintor. | 20 | GRAF ART | 15,00 | 300,00 |
| VALOR TOTAL HOMOLOGADO PARA O FORNECEDOR: | | | | R\$ 14.145,00 | |

VALOR TOTAL HOMOLOGADO DA LICITAÇÃO

R\$ 14.145,00

(Quatorze Mil e Cento e Quarenta e Cinco Reais)

Bom Sucesso do Sul, 17 de Maio de 2019

NILSON ANTONIO FEVERSANI

Prefeito Municipal